Tithymalon latifolium aliud apud nos passim juxta flumen oriens *Cæsalp. De pl. lib.* 9. cap. 12. p. 377.

Tithymalus minor, palustris, canescens *Myrthi folio hirsuto* *Cup. Sup. alt.* p. 88.

T. palust. villos. mollior. erectus *Barrel. Ic.* 885.

T. Salicis folio tenuissime serrato et villosulo *Segui. Sup.* p. 92. n. 2. non Tourn.

Ital. *Titimalo peloso*.

Perenn. Legi Sarzanæ in arvis prope amnem Macram, Bononiæ in paludibus *di Gandazollo*. Habui ex agro Nicænsi ab Eq. Prof. MORISIO, ex agro Veronensi a POLLINIO, ex Piceno ad portum S. Elpidii ab Eq. NARDUCCIO, Cuprâ maritimâ, et ex Julia nova Prætutiorum ab ORSINO, ex Ducatu Lucensi a *Sorbano* a Prof. PUCCINELLIO, ex agro Pisano prope balnea ad molendina a Prof. PETRO SAVIO, ex oris Trasimeni a BRUNNERO, Volaterris in campis prope *Roncolla* ab AMIDEO, ex faucibus Tiberis a PPR. SEBASTIANO, et MAURIO, ex oris Acherusiæ ab ORSINO, ex humentibus, et rivulis Siciliæ ab EEqq. BIVONA-BERNARDIO, et GUSSONIO, ex Ilva a Prof. PETRO SAVIO, ex Corsica a *Calvi* a SOLEIROLIO. Floret Junio, Julio.

Distinguitur a præcedente, cui valde proxima, notis sequentibus. Caulis subinde inferne ramosus, rarius superne, etiam tripedalis. Folia basi magis lata, cordato-lanceolata, amplexicaulia, dum valde luxuriant

cordato-oblonga, acutiuscula, vel acuta, margine superiore constantius serrulata. Involucella subcordato-ovata, vel etiam rhombeo-ovata, acuta. Capsula granulato-verrucosa, et insuper plus minus adspersa pilis longis. Semina e subrotundo ovoidea, castaneo-fusca, sub vitro punctis rariusculis, prominulis scabrida, instructa prope hilum caruncula sessili, reniformi, pallide flava. Tota planta viridi-glaucescens, molliter pubescens, et interdum valde, sive lanuginosa, rarius hic illic glabrata. Pubescentia albida.

Individua intermedia facile demonstrant junctionem *Euphorbiæ pubescentis* Desf. cum *Euphorbia pilosa* L. Quid sit *Euphorbia pilosa* All. Ped. 1. p. 288. n. 1051. declarare nequeo, cum exemplar desit in herbario Altonii. Cl. Gussonius Londino redux me monuit, in herbario Linnæano haberi sub nomine *Euphorbiæ verrucosæ* plantam sola umbella præditam, et carentem foliis, quæ capsulis granulato-verrucosis, villosisque hujus loci potius est. Eadem protulit in Sup. 1. p. 150. sub *Euphorbia pubescente*, quæ confer.

43. *EUPHORBIA denudata*: foliis lanceolatis, serrulatis, basi paulo angustatis; umbella elongata, quinquefida, trifida, dichotoma; involucellis ellipticis, obtusis; nectariis subrotundis, integerrimis; capsulis remote verrucosis, glabris; seminibus scabridis.